
DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo
na realizaci zakázky s názvem:

,,Realizace hrubé stavby novostavby RD na pozemcích p.č. 466/3 a p.č. 473, oba v k.ú.
Hornljiřetln"

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
dále jen ,,Zhotovitel"

Město HornÍjiřetjn
Potoční 15/1, 435 21 Horní Jiřetín
Ing. Vladimír Buřt, starosta, +420 476 734 283, starosta@hornijiretin.cz
Komerční banka, a.s.
2222491/0100
00265942 (neplátce DPH)

ELA-PLAST s.r.o.
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
Ing. Dušanem Belákem - jednatelem

Ing. Dušan Belák - jednatel
Ing. Adam Belák
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 12699
ČSOB Litvínov
180422074/0300
25025686
CZ25025686

Dále také obecně jako ,,smluvní strany"

Tímto dodatkem č. 2 se mění a doplňuje smlouva o dílo v bodech:

VI.
Termín plněni

Termín ukončeni realizace díla se mění z 31.8.2023 na 31.10.2023.

VIl.
Cena díla

Cena za provedené dílo se mění takto:

Cena díla dle SoD
Vícepráce č. 1 , V

Příloha c. 1
Méněpráce č. 1

. ..Vícepráce č. 2 - instalace Príloha c. 2
Méněpráce č. 2 - instalace
Cena díla po změně

Cena bez DPH DPH 15% Cena vC. DPH
5 800 823,49 Kč 870 123,52 Kč 6 670 947,01 Kč

189 378,27 Kč
-82 970,81 KČ

75 120,20 Kč
-4 684,00 Kč

5 977 667,15 Kč 896 650,07 KČ 6 874 317,22 KČ

Stránka 1 z 2



Závěrečná ujednáni
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a

zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašuji, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném

projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzuji svými podpisy.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na profilu zadavatele objednatele v souladu s přjs]ušnou

legislativou.

Přílohy':
Příloha č. 1-VP, MP
Příloha č. 2 -VP, MP - instalace
Příloha č. 3 -Zápis ze dne 10.7.2023

V Horním Jiřetíně, d,,, 5« V útvlnově d,,.

za Objednatele: za Zhotovitele:

,n,

starosta města

" j ,p l" '. 1( , K, , ', C'"" It ň=j " n r·'>, P.' ,"l 3A .. '" " r
" t, G ,Z,Ť,4J,

['k F'e"iiu Z'i 4-3 1 Lin!ír,ov
l

ng. Dušan Belák
jednatel

územnl 8amosprévn? Cěl0k
MĚSTO HORNÍ JIÉ.ETĹN

právni forma: obec lČ: 00265942, DIČ: CZ00265942
"kilo: Potoční 15, 435 43 Hornl jiřetín

KB Mo3t 2222491/0100
tel.: 476 734 283

e-mail: ekonom@homijiretin.cz

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 k dodatku č. 2

i REKAPITULACE' = VP, MP
'Stavba: ,,Realizace hrubé stavby novostavo y RD na pozemku p.č. 456 v k.ú. Horní Jiřetín v rozsahu

die zadávací dokumentace"

Objednatel: Město Horní jiřetín

Zhotovitel: ELA- PLAST, s.r.o.

Datum: 26,06.2023

Zpracoval' Beránek Miroslav

Kód Popis Cena celkem

MÉNĚPRÁCE

1

2

ZÁMĚNA PLOVOUCÍ PODLAHY LAMINO ZA LEPENOU DŔ. KRYT1NU
- PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ZÁMĚNA OTEVÝRAVÝCH KŘÍDEL PLNÝCH ZA PROSKLENÉ

82 970,81 Kč '

71 010,81 Kč

11 960,00 Kč

VÍCEPRÁCE

1

2

ZÁMĚNA PLOVOUCÍ PODLAHY LAMINO ZA LEPENOU DŘ. KRYTINU
- PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ZÁMĚNA OTEVÝRAVÝCH KŘÍDEL PLNÝCH ZA PROSKLENÉ

189 378,27 Kč

169 818,27 Kč

19 560,00 Kč

Celkem ROZDÍL 106 407,46 KČ

Zpracoval za zhotovitele: Kontroloval za objednatele:

Strana 1 z 1



T



ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 2 ILETAPA
objekt: záměna plovoucí PODLAHY lamino za lepenou dř. krytinu - podlahové vytápění

Č. Kód položky Popis MJ Množství . ,
Cena jednotkovacelkem Cena celkem

775
W

90 775111311 Vysáti podkladu skládaných podlah m2 75,640 0,00
91 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m 76,000 0,00
92 61418151 lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm m 83,600 0,00

Pod§ahy skládané 7'í naň ai

76"1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

93 775449121 Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty m 5,000 0,00
94 19416012 lišta ukončovací nerezová 10mm m 5,400 0,00

83,600
83_600

5*1,08 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

95 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 75,640 279,00 21 103,56
podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára tř 33 tl

96 61198009 10mm m2 83,204 542,00 45 096,57

5,400
5.400

75,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

97 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a t|umíci pro p|ovoucí podlahy m2 75,640 22,00 1 664,08
podložka izolační z pěnového PE 2mm š 1,1m bez povrchové

98 61155340 úpravy m 83,204 17,00 1 414,47

83,204
83.204

99 998775201

75,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6
m %

83,204
83,204

866,068 2,00 1 732,14

Celkem 71 010,81

Strana 1 z 1





ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 2 II.ETAPA
objekt: záměna otevýravých křídel plných za prosklené

Č. Kód položky Popis Množství . ,MJ Cena jednotkovacelkem Cena celkem

766

66 61162073

Konstrukce truhlářské
dveře jednokř/d/é voštinové povrch laminátový plné 700x1970-
2100mm kus

11 960,00

4,000 2 990,00 11 960,00

Celkem 11 960,00

Strana 1 z 1



V

V

0



ROZPOČET VÍCE PRACÍ
Stavba: RD 2 II.ETAPA
objekt: ZÁMĚNA plovoucí podlahy lamino za lepenou DŘ. krytinu - podlahové vytápění

Č, Kód položky Popis Množství ,MJ Cena jednotkovacelkem Cena celkem

775
1 775111111 Broušeni anhydritového podkladu skládaných podlah m2 75,640 66,40 5 022.50
2 775111311 Vysáti podkladu skládaných podlah m2 75,640 0,00

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
3 775141111 skládaných podlah pevnosti 20 MPa ti do 3 mm m2 75,640 233,00 17 624,12
4 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m 76,000 0,00
5 61418151 lišta podlahová dřévěná dub 28x28mm m 83,600 0,00
6 775429121 MontáZ podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 5,000 0,00
7 19416012 lišta ukončovací nerezová 10mm m 5,400 0.00

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a
8 775541111 laminovaných lepených v drážce š dílce do 150 mm m2 75,640 347,00 26 247,08
9 61151044 podlaha diévěná lamelová ti 14mm dub m2 83,204 1 290,00 107 333,16

Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel dýhovaných a
10 775541191 laminovaných za lepeni k podkladu m2 75,640 131,00 9 908,84

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do
11 998775201 6 m % 1 841,289 2,00 3 682,58

Podlahy skládané 169 818,27

Celkem 169 818,27

Strana 1 z 1





ROZPOČET VÍCE PRACÍ
Stavba: RD 2 ILETAPA
objekt: záměna OTEVÝRAVÝCH křídel plných za prosklené

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem

766 Konstrukce truhlářské
dveN jednokřid/é voštinové povrch laminátový částečně
prosklené 800x1970-2100mm

19 560,00

67 61162080 kus 4,000 4 890,00 19 560,00

Celkem 19 560,00

Strana 1 z 1





PřHoha č. 2 k dodatku č. 2

l

' _ akce č.p.466
SEavba: ,,Realizace hrubé stavby novostavby RD na pozemku p.č. 462/4 v k.ú. Horní jiřetín v
Obpdnatei Město Hôrni Jiřetin

Zhoto'.'itel. HA- PLAST, s ro

Datum 06 7C'23

Z""aco'.ai Beránek Miroslav

Kód Podis Cena celkem

'l
i_ __ . .__.___ ___ j",1" PRAC-E 4 684,00 Kč

Z" - 4 684,00 Kč

'RÁCE - 75 120,20 Kč

.
Zti 75 120,20 KČ



W

u.
m

i

, b

F ,

F
"T

. j'

d'

' P

:¥
b

L ~ -C." ť
I

A
*

-4
W

F

I

W

ä,

W I

m

. .

. .
" u

$

sa "'
C m

-S'

í

.

+

r
ť '

~:

k ~

b

D



SOUPIS MENEPRACI ZTI
RD466

ZTI - odpočet vodoměru

PČ Kód Popis

Náklady soupisu ce Kern 4 684,00
722 Vnitřní vodovod 4 684,00

1 722265165R00 Vodoměr domovní DN25 kus 1,000 4 684,00 4 684,OO|

. . J.cena Cena celkemMJ Mnozstv' (CZK] [CZK]





SOUPIS VICEPRACI ZTI lRD466
ZTI - doplněni vodoměrné šachty, doplnění šachet dle PD - nebylo v soupisu prací

PČ Kaď Popis MJ Množství ;ě::; Cena celkem
[CZK]

Náklacy soupisu celkem 75 120,20
286 šachty 56 790,00

1 894431112R00 Osazení piastové šachty z dílů prům.600 mm kus 5,000 666,00 3 330.00
2 286559916VD Šachta pr. 600mm, VC poklopu a odvětráni kus 5,000 10 692,00 53 460,00

3 894432112R00 Osazeni plastové šachty revizní prům.400 mm kus 1,000 617,00 617.00

4 286559915VD Šachta pr 400mm. VC pok|opu a odvětráni kus 1,000 8 554,00 8 554,00
Hloubeni nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, m3 7,000 218,00 1 526,005 131301111R00 STROJNÉ pro šachty

6 174101101R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 3,000 140,00 420,00
Vodoměrná šachta 18 330,20

7 1011401 Souprava Vodoměrná Hawle ks 1,000 5 661,90 5 661,90

8 VŠ-K Šachta vodoměrná pr. 1,2m x 1,3m nást.20cm " ks 1,000 11 796,30 11 796,30EKO Pardubice Šachta
Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, m3 4,000 218,00 872,009 131301111R00.1 STRÔJNÉ pro vsak a akumulaci

10 174101101R00 Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním m3 1,000 140,00 140,00



h

m

T'

m

m

. Au

W

B

"Di


